•¡1 Nuno Sancii damus tibi Petro meler quas
dam domos cuín calcinariis quas habemus in 
Majoricis. Affrontant ab oriente in domibus 
nostris, a meridie et ponente in vüs, a circio in 
riera. Saluis nobis ij. mazemotinis annuatim in 
pasche, fatigam x. dierum et signum perole. 
Testes: fr, Petrus de agen, fferrarius salzet. 

7 3 Nuno Sancii damus tibi Guillermo francliet 
ct tuis, quoJd.im operatorium in carrerio fa
brerie. Et afrontat ab oriente in honore siue in 
alio operatorio nostro, a meridie in honore 
Episcopi l'ienindensi, a ponente in alio opera
torio nostro, a circio in via, Salua nobis vna 
mazemoiina annuatim in pasche, fatigam x. die
rum et signum perole. Testes: flerrariíis salzet, 
11 . de yspania, G. reposter. 

vj idus decembris. 

7 4 Nuno Sancii damus tibi Arnaldo ferrer de 
gom tari!, operatorium quoddam quod habemus 
in Majoricis in carrierio fabrerie. Et affrontat 
ab oriente in alio operatorio nostro, a meridie 
in honore Comitis empuriarum, a ponente in 
alio operatorio nostro, a circio ín via. Salua 
nobis vna mazemoiina annuatim in pasche, fa
tigam x. dierum et signum perole. Testes G, 
arnatdt, fferrarius salzet, lluitlermus reposter. 

7 5 Nuno Sancii damus tibi Cerallr, miileti et 
proli ct successoribus, quasdam domos quas 
habemus in Majoricis ultra Rittum. Affroniant 
ab oriente in honore nostro, a meridie ih'Yirf-, a 
ponente in via, a circio in honore Raymundi 
berengarii. Saluis nobis tribus solidis monete 
de quaterno, quas habeatis ad lib-itum, fatigan*. 
x. dierum et signum perole. Testes: ferraritts sal
zet, D, de faucibus, B. des planter. 
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üij. idus decembris. 

K[ Nuno Sancii damus tibi Martino suarís et 
tuis ¡11 perpetuum, quoddam trocinum terre 
quem habemus in Majoricis subtus orto regís, 
sictit tenet de longo de muro qui est ante mare 
usque ad qtiantontim turris hospitalis. Vt habeas 
in perpetuum ad libitum, ct quod des nobis et 
nostris in perpetuum quintum de ómnibus ex-
pletis quod ibi leuaueris aliquo modo; fatigam 
x. dierum. Testes: frater Petrus de agen, fferra
rius salzet, (liiillermus reposter. 

iij, idus decembris. 

Ri Nuno Sancii damus tibi Martino elies, Be-
rengarie de za redorta uxori tue, et tuis, quod
dam operatorium quod habemus in Majoricis 
juxta mesquidam. Affrontat ah oriente et meri
die et ponente in honore nostro, a circio in 
via. Saluo nobis vno morabatino annuatim in 
pasche, fatigam x. dierum, et signum perole, 
Testes; fferrarius salzet, li. nauarre, frater P. 
de agen. 

xüij. kalendas januarii. 

J> Í Nuno Sancii damus tibi Boneto de coquo-
libero et Astrtigo de quillano jttdeis, et nestris, 
quoddam operatorium quod habemus in plaza 
intus menia ciuitatis Majoricarum. Affrontat de 
duabus partibus in honore nostro, de tertia in 
via, de quarta in operatorio Raymundi sauma-
ter Vt habeatis, saluo nobis vno morabatino 
annuatim in pasche, fatigam x. dierum et signum 
perole. Testes: frater Petrus de a^en, fferrarius 
salzet, D. sancii, ^Al marge: P. de canalibus.) 

xv, kalendas januarii. 

S 4 Nuno Sancii damus tibi Petro Martello de 
terragona illum solum et pati quod habemus in 
Majoricis in platea juxta Almudaínam, sictit te
net recta linea de cantono operatoriorum nostro-
rum continuornm domibus Magistris Johannis 
notarii nostri, usque ad vallis hospitalis. Et 
affrontant in via publica, et in orto vallis quod 
est hospitalis, et in honore prepositi Terrachone, 
et in atio honore nostro a parte circi. Vt habeas 
cum omni opere et edificio quod ibi facías tu 
et tui, saluo nobis vno morabatino in pasche, 
faticam x. dierum et signum perole. Testes: fra 
ter Petrus de agen, Gaucerandus de uig, Gauce-
randus de Pinos. 

7$ Nuno Saneu damus tibí Raymundo seguir, 
quasdam domos vltra rivum. Affrontat in tene-
doneGeraldi muleti,et in duabus viis,et in hono-
re Raymundi bruguera. Vt faciaset soluas no
bis iij, solidos monete de quaterno annuatim in 
pasche, fatigam x. díerum et signum perole. 
Testes: íferrarius salzet, Domingo de fatteibus, 
B. des planter. 

77 Nuno Sancii damus tibi R. de agen quas-
dam domos quas habemus in Majoricis super 
alfondico sti. Nicholay. Affrontant ab oriente in 
aliis domibus nostris, a meridie in via, a po
nente in aliis domibus nostris quas tenet P. de 
montelaurencio, a circio in via. Salua nobis vna 
mazemocina annuatim in pasrbe, signum perole 
et fatigam x. dierttm. Testes: fferrarius salzet, 
Guillermus reposter, B. sibors. 

Sexto idus deccmbris. 

78 Nuno Sancii damus tibi Pascado de jaqua, 
quoddam operatorium quod habemus in Majo-
ricis ante ecclesiam beate Kulalie. Affrontat ab 
oriente in operatorio Un. duran, a meridie in 
domibus Magistri Johannis notarii nostri, n po 
nente in alio operatorio nostro, a circio in via, 
Salua nobis vna mazemoiina annuatim in pas
che, fatigam x. dierttm, et signum perole. Testes' 
fferrarius salzet, G. arnaldi, R. des planter. 

Sexto idus decembris. 

79 Nuno Sancti damus tibi Johanni tratter et 
tuis in perpetuum, quasdam domos quas habe
mus in Majoricis ultra Riuum. Et affrontant de 
una parte in plaza que est ante domos, et in via 
de secunda, et de duobus partíbns in honore 
nostro, et de iiij.* in honore Episcopi barchino-
ne. Saluo vno morabatino nobis annuatim in 
pasche, fatigam x. dierttm et signum perole. 
Testes: fferrarius salzet, Guillermus roitz, frater 
Petrus de agen. (Al marge, de la ïnatexa lletre: 
Bn. de garriga). 

v. idus decembris. 

80 Nuno Sancii damus tibi Raymundo de sa-
badel, et luis in perpetuum, quasdam domos 
quas habemus in cittitate Majoricarum juxta 
Riariam. Affrontant de tribus partibus in ho 
nore nostro, de quarta in via publica, Saluo no 
bis vno morabatino annuatim in pasche, fati
gam x. dierum et signum perole. Testes: fferra
rius salzet, frater Petrus de agen, Guillermus 
gallicjanua de medina. 

11 1 -• »«• ••• xiiij. kalendas jaDUarii. 
&í (.ijíiilio.Sancii damustibi Dominico de ue-
neges et tuis in perpetuum, quasdam domos et 
U«4jijBÍ»|CO»atinuum ante doiiio- magistri Joham 
nis íicuti 'eiic-nt de (tabulo Magistri Johan-
nis re< la linea usque ad quantonum operatorío-
tl̂ fVOWtttotium domibus Magistri Johannis. El 
affrontant.in via, et in tenencia Petri martel et 
et ni vallo. Salua nobis vna mazemotina annua
tim, fatigam x- dierum et signum perole. Testes; 
fferrarius salzet, Guillermus de balneis, Ray

mundus cortes. 

Tertio idus januarii, 

86 Nuno Sancii damus tibi lï. de tarraza et 
Berengarie vxori et uestris in perpetuum, quod-
dam operatorium quod habemus in Maioricis 
ín plaza. Et affrontat de tribus partibus in, ho
nore nostro, a circio in via. Salvis nobis quatuor 
mazemotiuas annuatim in pasche uel xx. sol. 
monete curribilis de quaterno annuatim, (ali
gara x. dierum et signum perole. Testes: frater 
nüqs de agen, fferrarius de soizeto. (Al marge 
exterior, de Uetre molt semblant: Bn. G. Suriu. 
Al marge interior, d altre lletrc distinta: dun 
alberch que fo de na Maymona Cardell.) 

Tertio idus januarii. 

87 Nuno Sancii damus tibí P. Malha quod-
ddoi casalatium quod habemus in ciuitate Ma-
joricarum juxta ripariam. Et affrontat ab orien
te in vía, a meridie in plaza nostra, ab occi
dente in riparia, a circio in honore nostro. Et 
soluas índe annuatim in pasche vna maze
motina. Et insuper damus tibi vnam vineamin 
podio ste. Eulalie juxta Majoricarum; que qni-
dettt vinea est columbario quod est tibi, un-
dique claflsa; «t dabis nobit quinturo de Ka-
cemis m nostro cettario de Majoricis. Testes: 
frater Petrus de agen, fferrarius salzet, R. arcart. 

Idus januarii. 

$8. Nuno Sancii damus tibi Petro struz et tuis, 

quoddam operatorium in ciuitate Majoricarum 
in carrerio fabreríe. Et affrontat ab oriente in 
via, a meridie in honore Comitis Empuriarum, 

a ponente in operatorio Arnaldi ferrer quod 

tenet per nos, a circio in via publica, Vthabea-

,tis tu et tui ad libitum, salua nobis vna maze-

raUtina annuatim in pasche, fatigara x. dierum 

et signum perole. Testes: fferrarius salzet, B, 

yspanie, G, franchet. 

8 9 Nuno Sancii damus tibi Maria de mediría 

et tuis, quasdam domos et casalatium eis contí-

nuum quas habemui in Majoricis; et affron
tant de iij, partíbus in honore nostro, de quarta 
in uia, et sunt juxta ripariam. Saluís nobis dtw-
bus niazemotinis annuatim in pasche, fatigam x. 
dierum et signum perole. Testes: fr, Petrus de 
agen, Sancius de pola, Caliciamus de medina. 

xvíj. kalendas februarii. 

90 Nuno Sancii damus tibí Raymundo ayear-
do quasdam domos quas habemus in Majoricis 
ultra Riuum, Et affrontant de duabus partibus 
in honore Episcopi, de tertía ¡n honore nostro, 
de quarta in via, Saluo nobis vno morabatino 
annuatim ín pasche, fatigam x. dierum et sig
num perole. Testes: fferrarius salzet, B. salzet, 

xvij. kalendas februarii. 

qt Nuno Sancii damus tibí Guillermo folebo 
quasdam domos quas habemus in Majoricis 
vltra riuuni. Et affrontant de tribus partibus in 
honore nostro, de quarta in vía. Salua nobis 
vna mazemotina annuatim in pasche, fatigam x, 
dierum et signum perole. Testes: fferrarius sal
zet, Raymundus ayeardi. 

xvij. kalendas februarii. 

92 Nuno Sancit damus tibí Johanni box 
quoddam operatorium quod habemus in Majo
ricis in fabreria. Et affrontat de duobus partibus 
in honore nostro, et in honore Comitis empu
riarum, et in via. Salua nobis* vna mazemotina 
annuatim, fatigam x. dierum et signum perole. 
Testes: Guillermus reposter, frater P. de agen, 
P. Antolini. 

xvj. kalendas februarii. 

uj Nuno Sancii damus libi Juliano jusita 
et tuis quasdam domos quas habemus ultra 
riuum. Et affrontant de iij. partibus in honore 
nostro el in via, Vt babeas tu et tui salua 
uobis vna mazemotina annuatim in pasche, 
fatigara x, dierum, et signum perole. Testes: 
fferrarius saizet, Guillermus folch, Raymundus 
ayeard. 

xvj kalendas februarii. 

9 4 Nuno Sancii damus libi Benedicto de cas-

tel folit et Guillermo uxori tue et uestris, quas

dam domos quas habemus in Majoricis ante 

ecclesíam Sancti líartholomeí. Et affrontant de 

tribus partibus in honore nostro, de quarta in 

vía. Salua vna mazemotina nobis annuatim in 

pasche, fatigam x, dierum, et signum perole* 

Testes: frater P. de agen, tíerrarius salzet, 

3 3 9 

Nono kalendas februarii. 

100 Nuno Sancii damus tibi (Jarcie terrario et 
luis, quoddam operatorium quod habemus in 
Majoricis in fabreria. Affrontat de ij, partibus 
¡11 honore nostro, de tercia in honore Comitis 
Empuriarum, dc quarta in via; salua nobis vna 
mazemotina annuatim, fatigam \ . dierum, sig
num perole. Testes: fferrariüs salzet, B. de 
yspania, Arnaldus ferrer. 

Oclatia kalendas februarii. 

1 0 1 Nuno Sancii damus tibí Guillermo prepó
sito • ?;, quasdam domos ct casalacium eis contí-
nuuin quas habemus in Majoricis jttxla placiam. 
Kt atïrontant de tribus partibus in honore nos
tro, et in via, Vt habeas tu ct tui ad libitum, 
saluo nobis vno morabatino annuatim in pas
che, fatigam x. dierum et signum perole.'l'estes: 
fferrariüs salzet, B, sabors, B, de >gen, 

Quinto kalendas februarii, 

J O Z Nuno Sancii damus tibí Tibaldo el tuis 
quoddam operatorium quod habemus in Majo
ricis ante Almudaynam; et atfrontat de duabus 
parlibus in honore nostro, et in duabus uiís 
publicis; vt habeatis tu et tui, saluis nobis dua
bus mazemotinis anntutim in pasche, fatigam x. 
dierum et signum perole. Testes; Mascaron, B. 
de salas. 

Quarto kalendas februarii. 

1 C 3 Nono Sancii damus tibi Guillermo de 
monte quasdam domos in Majoricis; ct affron
tant de duabus partibus in honore nostro, et in 
domibus vasalli de finar, et in via. -Salua nobis 
vna mazemotina annuatim iu pasche, fatigam 
x. dierum. Testes: llerrarius salze!, tíuíllermus 
de balneys, !!. de arens, 

Quarto kalendas februarii 

104 Nuno Sancii damus tibi Petro terrario et 
tuis, quasdam domos in Majoricis subtus alfun-
dico B. sopardi. Atïrontant in duabus viis, et in 
honore nostro de tribus parlibus. Salua nobis 
vna mazemotina annuatim in pasche, fatigam x, 
dierum et signum perole. Testes: Arnaldus de 
sadoua, Gilabert de crodillis. 

Tertio kalendas februarii. 

105 Nuno Sancii damus tibi Bn. de la Broza 
ct B. capter, quoddam operatorium quod habe
mus ín Majoricis aute cequiam. Et allrontat iu 

xvj. kalendas februarii, 

95 Nuno Sancii damus tibi Raymundo de 
cosfoga et Naluire vxori tue, quoddam opera
torium quod habemus in Majoricis in fabreria. 
Et atfroníat de ij. partibtts in operutorüs nos-
iris, de iij." in honore Comitis empuriarum, de 
quarta ín vía; salua nobis vna mazemotina 
annuatim in pasche, fatigam x. dierum, et sig
num perole. Testes: frater P. de agen, fferrarius 
salaet, Bit. de yspanía. 

r ¡ - •-

xvj. kalendas februarii. 

96 Nuno Sancii damus tibi l'alcho dc reus et 
ttris, quoddam operatorium quod habemus in 
Majoricis, in platea, cum anuannis et tabutis 
et juribus et pertinentiis suis. Et affrontat in 
operatorio Bn. de terracia, et de duabus par
tibtts Ín platea, et in honore nostro. Saluis 
nobis iíij. mazetnutinis annuatim in pasche, 
fatigam x. dierum èt signum perole. Testes: 
fferrariüs salzet, Arnaldus de malagelada, B, 
darens. {Al marge diu: alberch major den car
deu placa del pa). 

. , . . x. kalendas februarii. 

97 Nuno Sancii damus tibi Petro de bruseba 
et tu¡is, quaudam mesquídam cum domibus et 
pati ejp continuïs quam habemus in Majoricis 
ante Cequiam. Et affrontat de duabus partibus 
Ín honore nostro, et in duabus viis publicis. Vt 
habeatis saluis nobis quatuor mazeruotinis 
annuatim in pasche, fatigam \ . dierum et sig
num perole. Testes: fferrariüs salzet, V. dareus., 
Arnaldus vilalonga. 

Q S Nuno Sancii damus tibi ftdeb nostro 11 de 
bono anno quasdam domos in Majoricis juxta 
ecclesiam Beatí Bartholomei. Et affrontat dc 
tribus partibus in honore nostro, et in via. 
Salua nobis vna mazemotina annuatim iu pas
che, fatigam x. dierum et signum perole. Tes
tes: Raymundus de celleto, frater P. de agen, 
ferrarius salzet. 

ix. kalendas februarii. 

99 Nuno Sancii damus tibi Johannis de malla 
quasdam domos in Majoricis Et affron
tant de duabus partibus in honore nostro, 
et in duabus viis. Salua nobis vna mazemotina 
annuatim in pasche, fatigam x. dierum et sig
num perole. Testes; Petrus sarroclia, flérra-
ri LI salzet, 

operatorio Martini Elie, et in honore nostro, et 

in domibus Magistri Johannis, et in via. Salua 

nobis vna mazemotina annuatim in pasche, 

fatigam x. dierum, et signum perole. Testes: 

ferrarius salzet, Guillermus de balneys, Petrus 

Antholínus. 

Tertio nonas februarii. 

106 Nuno Sancii damus tibi Vassallo de finar 

et Guillermo de monte et uestris duo statíca 

sarracénica domorum continua. Ei affrontant 

tle duabus partibus in honore nostro, et in via, 

et in domibus (luillermi de monte. Saluis nobis 

tribus mazemotinis annuatim in pasche. fatigam 

x. dierum, et signum perole. Testes: fferrarius 

sal/.et, (mi Mermáis de balneis, il. darens. 

Sexto idus februarii. 

107 Nuno Sancii damus tibi Johanni de Ga

liana et tais in perpetuum quoddam pati siue 

soliim quod habemus in ciuitate Majoricarum 

juxta Atzoc; et alfrontat in iij. vüs, et in honore 

nostro. Salua nobis dimidia mazemotina annua

tim in pasche, fatigam \ . dierum. Testes: frater 

Petrus de agen, fferrarius sal.'.el. 

Tertio idus februarii. 

10R Nuno Sancii damus tibi Aparicio ct tiiis 

duas domos pamas in ciuitate Majoricarum 

juxta alfondico 13. sopardi. Et atfrontant de iij. 

partibus in honore nostro, de quarta in via. 

Snfuo nobis vno bizancio argentí annuatim in 

pasche, fatigam x. dierum ct signum perole. 

Testes: fferrarius salzet, G. de balneys. 

Tertio idus februarii. 

109 Nuno Sancii damus tibi Petro melcrio et 

Marie vxori tue et uestris, duo cafaregia conti

nua, et illud pati síve sohtro eis continuum sí-

cit i tenet de via que est ante balnea usque ad 

quantonem inferiorem ipsorum balneorum, et 

sicuti dtuidit canalis que est inter ipsa balnea et 

safaregia predicta. Yt habeatis uos et uestri, 

saluis nobis duabus mazeoiotiois annuatim in 

pasche, fatigara x. dierum. Testes: ferrarius sal

zet, B. darens, P, Antolinns. Et habeatis ibi 

aquam Cequie. 

Tertio idus februarii. 

1 to Nuno Sancii damus tibi Arnaldo de cas-

telar et tuis in perpetuum, quatuor operatoria 

contiuaet illud pati ets continuum, et insuper 

illud córtale quod est retro ipsa operatoria. Et 

« t 

affrontant ab oriente in honore nostro, a me

ridie in honote nostro et in honore EpLs 

1 opi Gerunde, a ponente in via, a circio in ho

nore nostro, Saluis nobis quatuor mazemotinis 

annuatim in pasche, fatigam x. dierum et sig

num perole. Testes: fferrarius salzet, B. darens. 

Décimo kalendas martií. 

I I J Nuno Sancii damus tibi Johanni anero 

genuense et luis, duas domos continuas in ciui

tate Majoricarum ultra riiium. Et affrontant de 

tribus partibus in honore nostro. de quarta in 

via. Saluo nobis vno bisancio aonuatim in pas

che, fatigara x. dierum et signum perole. Testes: 

frater Petrus de agen, ferrarius salzet, Berenga-

rius de arens, Petrus Antholíni. 

n i ' Nuno Sancii diuina aspiratíone premotí, 

damus, concedimos, laudaiinis et in presenti 

tradimus, offerimus Dco et sancto (leorgio, et 

ómnibus fratrilms et familiaribus ejusdem ordi-

nis, ortum qnendam quem habemus in Majori

cis juxta hospitalem et mezquidam eidem con-

tinuam. Tali pacto quod fratres sancti Geor-

gii ibidem suam facíant staticam majorem, et 

teneant in eadem Frclesia vnum presbiterum 

qui setnper celebret omne diuinum officiuin 

pro anima nostra et nostrorum parentum. Et ita 

fratres et rectores sancti Georgii habeant or

tum predictum cum mezquida et terminis et 

affïontacionibus per alodium, saino usuíructu 

Magistri johannis notarii nostri in eodem orto, 

'l'estes: Arnaklus de Sadooa, Guter diez, Ray. 

mundus de conilís. 

Nono kalendas niartü. 

1 1 N u n o Sancii damus libi Thome de na

uarre quasdam domos in Majoricis. Ft affrontant 

de iij. partibus in honore nostro et in via. 

Yt habeatis 111 el tui ad libitum, saluis nobis 

tribus morabatiois annuatitn m pasche, fatigam 

x. dierum, et signum perole. Testes: fferrarius 

salzet, f¡ 11 ¡iiermus de balneys. 

Nono kalendas inartii. 

1 14 Nuno Sancii damus libi Dulcie de bar-

chinona et tuis, quasdam domos quas habemus 

in Majoricis, Et affrontant de tribus partibus in 

honore nostro et in vía que est juxta atzoch. Sal

ua nobis vna mazemotina annuatim in pasche, 

fatigam x. dierum et signum perole. Testes: 

fferrarius salzet, Thomas de nauarre, Guiller

mus de balneys. 
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Nono kalendas inari.ü. 

i t<¡ Nuno Sanrii damus til>i U. Robi et tuis in 
perpetuum, duas staticas domornm sarracénicas 
quás)babemlls in Majoricis satis juxta ripariam. 
Et affrontant de tribus partibus in honore 
nostro, et in via; et alia statica de duabus 
in honore nostro et in via et in duabus viis. 
Raluis nobis duabus mazemotinis annuatim in 
pasche, fatigam x. dierum et s ignum perole. 
Testes: fferrarius salzet, (¡uillermus de balneys. 

116 Nnno Sancii damus tibi tjuilleniio merca
der, et Cicilie consanguinee tue, et uestris in 
perpetuum, quoddam casalatium ad domos fa-
(iendas. Et nlírontat de tribus partibus in ho
nore nostro et in via juxta atzoch. Sabia nohis 
vna mazemotina annuatim in pasche, fatigam 
x. dierum et signum perole. Testes; fferrarius 
salzet, Guillermus de balneys, Thomas de 
nauarrc. 

1 1 7 Nuno Sancii damus tibi Marie den corba 
et tuis in perpetuum, quasdam domos quas 
habemus in Majoricis juxta azoch. Kt affron
tant de tribus partibus in honore nostro et in 
via. Vt babeatis sabia nobis dimidin mazemo
tina annuatim in pasche, fatigam \ . dierum, et 
signum perole. Testes: fferrarius salzet, Cer. 
Guinard et Martinus de podio caluel. 

1 1 8 Sexto kalendas martii. 

1 1 8 Nuno Sancii .damus tibi Cer G¡nardo de 
guidone, quasdam domos cum cnsalacio eis 
continuo quas habemus in Majoricis juxta 
atzoch. Kt affrontant in duabus viis et in honore 
nostro de duabus partibus. Salua nobis vna 
mazemotina annuatim in pasche, fatigan) x. 
dierum et signum perole. Testes: ferra rius sal
zet, Johannes de galiana. 

Sexto kalendas marcii. 

11 q Nuno Sancii damus tibi Paseíllo de sisa, 
duas domos contiguas in Majoricis, Kt affron
tant de duabus partibus ¡n honore nostro, ct in 
duabus viis publicis. Salua vna mazemotina 
annuatim in pascha, fatigam x. dierum et sig 
num perole. Testes: fferrarius salzet, Guiller
mus de balneys. 

Tercio kalendas marcii, 

120 Nuno Sancii damus tibi Ferrando joglar 
et Marie vxori, et Guillermo filio uestro, et ues

tris, quasdam domos in Maioricis satis juxta 
Ripariam. Et affrontant de tribus partibus in 
honore nostro, et in via. Salua nobis vna 111a• 
zemutina annuatim in pasche, fatigam x. die 
rum et signum perole. Testes: Ferrarías salzet, 
(itiillermus de balneolis, l'etrns antolínus. 

121 Nuno Sanrii damus tibi Guillermo de bi 
salduno et vxori lúe, et uestris, quoddam opera
torium in ferreria. Et affrontat de duabus par
tibus in honore nostro, et in honore Comitis 
empuriaruní, et in vía; per vnam mazemotinam 
ahnuatim in pasche, fatigam x. dierum, et sig
num perole. Testes: fferarius salzet, Arnaldus 
ferra r¡ i. 

122 Nuno Sancii damus libi l'anaoiichel quas
dam domos in Majoricis. Affrontat de tribus 
partibus in honore nostro et in via; per vnam 
mazemotinam, Tatigam x. dierum et signum 
perole. 'Testes: Ferrarlos salzet, Raymnndus de 
sarbos, isic pro Sabors.) 

l'crlio kalendas marcii. 

1 23 Nuno Sancii damus tibi Cecilie cepone, ;t 
Raymnnde filie tue, et Guillermo filio tuo, et 
uestris, duo statica domorum continua que ha
bemus in Majoricis juxta atzoch. Kt affrontant 
ab oriente in via, a meridie et circío in ho
nore nostro, a ponente in casalacio Gnillermi 
menatoris quod tenet per nos. Vt habeatis, 
saino nobis vno morabatino annuatim in pas
che, Gtigam x. dierum, et signum perole. Tes
tes: Iferrarius salzet, Nicholans botteti. (Al mar-
ge: lafrancho botar.) 

124 Nuno Sancii damus tibi l.aflrancho baya 
duo statica sarracénica que habernos in Majo
ricis satis juxta ecclesiam sancti Nicholay. Kt 
affrontant de duabus partibus in honore nostro 
et in domibus Thome de nattarre quas per nos 
tenet, et in via. Salua nobis vna mazemati
na annuatim in pasche, fatigam x. dierum. 
Testes: Ferra rius salzet. TAI marge: ('•. de si o. do 
nato.) 

Kalendas martii. 

135 Nuno Sanrii damus tibi Guillermo be-
seldoni et vives vxori tue, et uestris, quoddam 
operalorium quod habemus in Majoricis in 
fabreria. Et affrontat de vna parte in operatorio 
llernardi de yspania quod tenet, et in alio ope
ratorio Raymundi de costoga quod tenet per 

nos, et in via, ct in honore Comitis empuria
rum. Salua nobis vna mazemotina annuatim 
in pasche. 'l'estes: fferrariüs salcer, Petrus an-
tholintts, Petrus carceler. 

Kalendas martii. 
laú Nuno Sancii damus tibi Guillermo johan
ni dc barchinona, quasdam domos in Majoricis 
juxta. atzoeh. Kt affrontant de duabus partibus 
in honore nostro, et in duabus viis. Saluo nobis 
vno morabatino annuatim in pasche, fatigam x. 
dierum et signum perole. Testes: fferrariüs sa), 
zet, Petrus anthoünus, I). cog. 

Kalendas martii. 
i z7 Nuno Sancii damus tibi Johanni genuensi 
et tuis in perpetuuin, quasdam domos in Majori
cis satis juxta ripariam. Et affrontant de tribus 
partibus in honore nostro, et in via. Saluo nobis 
vno morabatino annuatim in pasche, fatigam \ . 
dierum, et signum perole. Verumtamen si LS. de 
Robi venerit usque in festum sancti joliannís 
ratione mansionis statice ibidem faciende quod 
illas et reddere tenearis: alioquin habeas siettt 
dictara est sine aliquo contradimento, saluis mis-
sionibus, si quas ibï feceris. Testes; ferrarius-
salzet, Jo. de Galiana, Carros. 

Tertio nonas marlii. 

i j S Nuno Sancii damus tibi Guillermo de 

espina, quasdam domos iu Majoricis. Kt affron 

tant in via, et in honore nostro dc tribus parti

bus. Saluo nobis vno morabatino annuatim in 

pasche, fatigam x. dierum. Testes: Kerrarius 

salzet, B. de yspania. 

Tertio idus martii. 
u q Nuno Sancii damus tibi Bernardo macip, 
quoddam operatorium in ciuitate Maiorica
rum in platea. Et .affrontat de duabus parlibus 
in honore nostro, et in placía, et in operatorio 
lalehoni de reus quod per nos tenet. Vt babeas 
cum tabula et anuanís et melíoramentís suis, ct 
des nobis annuatim in pasche duas inazemoti-
uas boni auri, fatigam \ . dierum, ct signum 
perole. Testes: ferrarius salzet, Arnaldus de 
sadoua, (.1. ortitz. 

PriJic idus marlii. 
130 Nuno Sancii damus tibi Martillo de Caste
lló, ct Sibilie vxori, et uestris, quasdam domos 
quas habemus in Majoricis satis juxta ripariam. 
Et affrontant de tribus partibus in honore nos
tro, et in via. Per vnum bisancium argenti. Tes
tes: Kerrarius salzet, Petrus antholinus. 

Prídie idus martnV 

131 Nuno Sancii damus libi Bernardo ayc'ár-
dj, duas siálicas domorum sarracenichas ultra 
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ritmin. Alfroniani de tribus partibus in honore 
nostro,el in via. Per vnam iiiaeemntiiiam annua
tim in pasche, ad faciendum fatigam x. dierum. 
festes: l ;errarius salzet, Raymundus aycardi, 

Jultanus jusií a. 

Idus marlii. 

t ,;: Nuno Sanen damus tibi Petro balester, 
quasdam domos quas iiabcuius iu Majoricis 
satis juxta riariam. \') Et affrontant in honore 
noslro dc tribus partibus, iu via. Salua nobis 
Mia iiia/enioliua annuatim in pasche, fatigam 
x. dierum et signum perole. Testes: ferrarías 
silzet, 11. burget, lí. de arens. 

Ï33 Nuno Sancii damus tibi Enego quasdam 
domos satis juxta pontem sobiranum. Et affron-
lant de tribus partibus in honore nostro, et in 
via. Per vnam mazemutinam, fatigam x. dierum, 
et signum perole. Testes: Kerrarius salzet, B. de 
arens, Petrus Antholinus. 

134 Nuno Sancii damus libi Erinessendi orient 
et Guillermo de la boxa filio, et tuis, duo ope
ratoria et pati eis continuum, cum corLali eís 
continuo, ante alniudaynam. El affrontant in te-
nentia Arnaldi de castelar quain per nos tenet, 
et in duabus viis publicis, et in domibus Bn. dc 
bassar. Et soiualis nobis duas niazeinotinas et 
ditnidia ¡innuaiiui iu pasche, f-lligam x. die
rum et signum perole. Testes: íerrarius sal
zet. G. 111 ttfrc. 

Idus martii. 

• 35 Nuno Saneu damus tibi P. de monte lau¬ 
rencio, et Guillermo filio xorquer, vna statica 
tiu 1110ruli 1 continua súper alfündico B. sopardi. 
Kt affrontat de duabus parlibus in honore nos
tro, et in duabus viis. Saluis nobis quatuor 111 a-
zcmotiiiis annuatim in pasche, fatigam x. die
rum, et signum perole. Testes: ferrarius salzet, 
Simón de tiba, Lafranchus de macolla. 

* 

Idus martii. 

1 ;{, Nuno Sancii damus tibi Gírardi lopartini 
et tuis in perpetuum, quasdam domos in Majo-

1.1 • I-ïiu: Riarijmant, . ' 
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Et affrontant in via, et de tribus partibus in 
honore nostro. Per vnum morabatinum annua. 
tim in pasche, fatigam decem dierum, et signum 
perole. Et sunt juxia hxclesiam beati Nicholay, 
Testes: Simón de tiba, fferrarius salzet, Guter 
dictí. 

xiij. kalendas aprilis 

142 Nuno Sancii damus tibi Raymundo boter 
quasdam domos et iria casalacia eidem domi
bus contínua ante ponteui jusanum. Et affron
tant in via, el ín domibus Guillernii de mosoll 
et P. de amol quas per nos tenet, et in honore 
nostro, et in aliis domibus nostris que ape
l·lant de c.trrerio Ir.irgeti; pur vnum morabati
num, ad fatigam x. dierum. Testes: R. de ce-
lleto, fferrarius salzet, 11 de arells. 

xiij, kalendas aprilis. 

i 4 j Nuno Sancii damus tibi Raymundo de 
monter et Marie vxori tue, in perpetuum, quas
dam domos, ct vnum operatorium, el medieia-
tem alterius operutnrii, et insuper inedielatem 
íntegriter illius orti qui est retro ipsa operato
ria. El affrontant in tenentia Raymund) gaugol 
quam per nos tenet, et ín orto 1). sancii quem 
tenet per nos, ct in vía, et in cequia. Saluis 
nobis vj. muzetnotinis annuatim, fatigam x. dic 
rum. Testes: Domingo cho, fferrarius salzel, 
Dominichus de robio. (Al marge: llu. de 
monter. 1 

X I J , kalendas aprilis. 

144 Nuno Sancii damus tibi Arnalilie quas 
dam domos in Majoricis juxta molendinum de 
tehuna. Et affrontant in via, et de Iribtis parti
bus in honore nostro; per vnam luazemotinam. 
Testes: fferrarius salzet, Petrus antholinus, B. 
de arens. 

Duodécimo kalendas aprilis. 

145 Nuno Sancii damus tibí magistro Gan-
dulfo, duo paria domoru 11 cum operaroriis et 
juribus suis in Majoricis, quorum vnum est in 
platea cum suo retro corralli et duobus opera-
toriis, ct alium ante almudaynam. Vt habeas tu 
et tui, et soluas nobis annuatim iíij. mazemoti-
nas annuatim in pasche, fatigam x. dierum et 
signum perole. Testes; fferrarius salzet, B. de 
arens, Guter díetz. 
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ricis satis juxta ripariam. Et affrontant de iij. 
partibus in lionore nostro, et in via. Per vnam 
mizemotinam. Testes: Ferraritis salzet, Jo. petit, 
G. de monte Unirem, io. 

xv. kalendas aprilis. 

137 Nuno Sancii damus tibi Raymundo ga-
uiol et tuis in perpetuum, vnum operatorium et 
dimidium, cum algorffa eis continua, el insuper 
medietate integre itlius orti que est retro ipsa 
operatoria. Et affrontat de vna parte in opera 
toriis B. de terraza, et B. manoptz que per nos 
tenenl, et de secunda in orto nostro quod tenet 
D. sancii, et de iij." in honore nostro, de quarta 
in via, Vt habeatis, et soluatis nobis octo luaze-
motinas annuatim in pasche, fatigam \ . dierum 
et signum perole. Testes: (Al marge: Bg, Ruli.)